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74 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M AK 1 9 WEBER Philipp 1995 Triathlon Team DSW Darmstadt II 10. 00:09:35.81 00:29 38. 00:27:30.12 9. 00:37:34.47 00:30 1. 00:13:32.16 1. 00:51:36.06

2. 1. M AK 2 1 GLOCKSHUBER Bastian 1990 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim24. 00:10:07.49 00:30 22. 00:26:57.03 7. 00:37:33.58 00:30 2. 00:13:44.80 2. 00:51:48.32

3. 2. M AK 1 12 KOCH Torben 1997 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II8. 00:09:26.83 00:30 41. 00:27:35.91 4. 00:37:32.39 00:31 6. 00:14:07.72 3. 00:52:10.85

4. 3. M AK 1 19 HERWIG Maurice 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 18. 00:09:57.84 00:28 29. 00:27:04.81 1. 00:37:30.63 00:32 8. 00:14:13.94 4. 00:52:16.51

5. 2. M AK 2 76 ENZINGER Herbert 1993 RSV Freilassing ESIN Racing 36. 00:10:18.26 00:31 18. 00:26:52.27 30. 00:37:40.56 00:38 5. 00:14:02.08 5. 00:52:19.82

6. 1. M AK 3 7 KUNDEL Steffen 1988 Triathlon Team DSW Darmstadt II 28. 00:10:12.53 00:31 19. 00:26:52.75 13. 00:37:35.64 00:31 9. 00:14:18.43 6. 00:52:24.20

7. 4. M AK 1 18 ERNST Dario 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 7. 00:09:24.84 00:28 44. 00:27:42.25 10. 00:37:34.52 00:29 11. 00:14:23.77 7. 00:52:26.82

8. 2. M AK 3 8 ZÖLLER Tobias 1987 Triathlon Team DSW Darmstadt II 49. 00:10:30.15 00:36 26. 00:27:00.21 37. 00:38:05.50 00:36 4. 00:13:46.49 8. 00:52:27.57

9. 3. M AK 2 37 LUKOSCHEK Leonhard 1991 SV Würzburg 05 35. 00:10:17.26 00:39 3. 00:26:36.32 3. 00:37:32.28 00:33 12. 00:14:31.26 9. 00:52:36.38

10. 5. M AK 1 38 MÜLLER Julian 1995 SV Würzburg 05 40. 00:10:21.52 00:34 11. 00:26:46.52 33. 00:37:41.29 00:31 13. 00:14:33.97 10. 00:52:45.53

11. 6. M AK 1 64 BRAUN Marc 1999 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 42. 00:10:22.06 00:30 14. 00:26:47.57 25. 00:37:39.14 00:34 14. 00:14:36.07 11. 00:52:48.25

12. 4. M AK 2 53 KÖSTERS Peter 1992 Puma Team TV 48 Erlangen 54. 00:10:38.89 00:29 2. 00:26:32.63 28. 00:37:39.82 00:33 15. 00:14:38.55 12. 00:52:51.21

13. 7. M AK 1 15 BAUSCHMANN Andre 1995 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II1. 00:09:00.39 00:34 49. 00:28:02.25 15. 00:37:36.35 00:29 20. 00:14:48.73 13. 00:52:53.44

14. 5. M AK 2 33 LEHMBERG Marcel 1992 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt26. 00:10:09.87 00:31 35. 00:27:26.02 39. 00:38:06.09 00:38 7. 00:14:11.18 14. 00:52:54.68

15. 8. M AK 1 73 STEINBÖHMER Leon 1996 SC Oberursel 38. 00:10:19.14 00:31 17. 00:26:52.21 34. 00:37:41.80 00:34 17. 00:14:41.29 15. 00:52:56.34

16. 6. M AK 2 36 KLINDER Markus 1990 SV Würzburg 05 5. 00:09:22.18 00:33 45. 00:27:43.98 24. 00:37:38.87 00:40 16. 00:14:39.85 16. 00:52:58.04

17. 3. M AK 3 79 HUFNAGEL Lukas 1989 RSV Freilassing ESIN Racing 53. 00:10:38.17 00:31 27. 00:27:00.83 45. 00:38:09.12 00:32 10. 00:14:18.83 17. 00:52:59.31

18. 7. M AK 2 24 WEISS Felix 1991 Team twenty.six e.V. Roth. 31. 00:10:14.44 00:32 20. 00:26:53.15 26. 00:37:39.37 00:37 18. 00:14:44.27 18. 00:53:00.56

19. 1. M AK 0 51 HOFFMANN Jannik 2000 Puma Team TV 48 Erlangen 19. 00:10:01.03 00:32 28. 00:27:04.48 18. 00:37:36.83 00:36 22. 00:14:49.11 19. 00:53:01.94

20. 9. M AK 1 80 BAUER Kilian 1998 RSV Freilassing ESIN Racing 27. 00:10:11.38 00:29 23. 00:26:58.63 22. 00:37:38.57 00:39 19. 00:14:46.26 20. 00:53:03.44

21. 10. M AK 1 2 HAMMANN Maximilian 1999 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim22. 00:10:06.52 00:34 25. 00:26:59.11 23. 00:37:38.70 00:37 21. 00:14:49.07 21. 00:53:04.62

22. 11. M AK 1 63 KILIAN Patrick 1997 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 32. 00:10:15.14 00:37 10. 00:26:45.56 20. 00:37:37.69 00:32 23. 00:14:57.28 22. 00:53:06.31

23. 12. M AK 1 28 PFEIFFER Leon 1997 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth43. 00:10:22.71 00:32 5. 00:26:39.32 6. 00:37:33.39 00:33 25. 00:15:06.40 23. 00:53:12.68

24. 2. M AK 0 30 GÜNTHER Felix 2000 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth25. 00:10:08.82 00:30 21. 00:26:54.30 5. 00:37:32.62 00:35 27. 00:15:07.92 24. 00:53:14.83

25. 13. M AK 1 6 ANDERS Lars 1995 Triathlon Team DSW Darmstadt II 9. 00:09:32.15 00:32 39. 00:27:31.48 12. 00:37:35.28 00:32 29. 00:15:10.01 25. 00:53:16.59

26. 4. M AK 3 46 GÄRTNER Ralf 1987 SSV Forchheim 46. 00:10:27.78 00:26 12. 00:26:46.54 29. 00:37:40.12 00:31 26. 00:15:07.70 26. 00:53:18.01

27. 5. M AK 3 50 PREM Christoph 1989 SSV Forchheim 13. 00:09:40.54 00:32 37. 00:27:28.86 32. 00:37:40.98 00:38 24. 00:15:01.30 27. 00:53:20.17

28. 14. M AK 1 20 PAPP Tamas 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 2. 00:09:13.89 00:35 46. 00:27:45.96 8. 00:37:34.12 00:28 38. 00:15:23.04 28. 00:53:25.06

29. 15. M AK 1 35 WARMUTH Kenneth 1996 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt34. 00:10:15.79 00:37 4. 00:26:39.26 2. 00:37:31.46 00:40 32. 00:15:19.71 29. 00:53:30.33

30. 16. M AK 1 10 HELIS Michael 1999 Triathlon Team DSW Darmstadt II 4. 00:09:20.30 00:29 47. 00:27:48.68 19. 00:37:37.53 00:31 36. 00:15:22.02 30. 00:53:30.38

31. 8. M AK 2 72 MÖLLING Jan-Luca 1992 SC Oberursel 6. 00:09:23.51 00:34 42. 00:27:37.70 11. 00:37:35.00 00:32 44. 00:15:35.16 31. 00:53:41.78

32. 9. M AK 2 34 TRIEBKORN Paul 1992 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt41. 00:10:21.84 00:32 6. 00:26:43.41 16. 00:37:36.39 00:38 42. 00:15:31.75 32. 00:53:45.43

33. 10. M AK 2 62 BAIER Yannic 1994 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 59. 00:10:42.12 00:32 16. 00:26:51.86 38. 00:38:05.98 00:30 30. 00:15:12.75 33. 00:53:48.50

34. 6. M AK 3 66 RUFF Eugen 1988 Mey Post-SV Tübingen 17. 00:09:56.75 00:30 30. 00:27:13.01 27. 00:37:39.71 00:36 48. 00:15:37.38 34. 00:53:52.27

35. 11. M AK 2 67 SCHIPPERGER Vincent 1990 Mey Post-SV Tübingen 51. 00:10:32.94 00:35 1. 00:26:30.70 21. 00:37:38.12 00:43 47. 00:15:37.08 35. 00:53:57.60

36. 7. M AK 3 21 IBERT Lasse 1986 Team twenty.six e.V. Roth. 60. 00:10:42.62 00:37 7. 00:26:45.08 35. 00:38:03.95 00:39 35. 00:15:21.28 36. 00:54:03.41

37. 12. M AK 2 14 BELMANN Moritz 1991 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II65. 00:10:49.36 00:31 13. 00:26:47.40 42. 00:38:07.49 00:38 34. 00:15:21.22 37. 00:54:05.83

38. 8. M AK 3 52 KERN Sebastian 1987 Puma Team TV 48 Erlangen 66. 00:10:51.25 00:31 7. 00:26:45.08 41. 00:38:07.27 00:36 41. 00:15:30.00 38. 00:54:13.19

39. 17. M AK 1 55 WARTER-RUBIO Pablo 1998 Puma Team TV 48 Erlangen 15. 00:09:43.63 00:34 33. 00:27:19.34 17. 00:37:36.68 00:33 55. 00:16:05.25 39. 00:54:14.00

40. 18. M AK 1 58 SOMMERER Felix 1996 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg44. 00:10:22.98 00:33 31. 00:27:14.19 46. 00:38:10.04 00:40 39. 00:15:26.80 40. 00:54:16.03

41. 1. M Jugend A 43 PETER Joshua 2002 Tri-Sport Saar-Hochwald 23. 00:10:06.62 00:31 36. 00:27:27.86 36. 00:38:05.04 00:30 50. 00:15:43.80 41. 00:54:18.04

42. 19. M AK 1 40 SOMMER Carl 1998 SV Würzburg 05 39. 00:10:20.64 00:33 32. 00:27:17.88 47. 00:38:10.59 00:40 45. 00:15:35.53 42. 00:54:25.25

43. 20. M AK 1 69 ESTLER Bent 1995 Mey Post-SV Tübingen 29. 00:10:12.99 00:37 15. 00:26:51.46 31. 00:37:40.74 00:47 54. 00:16:02.81 43. 00:54:29.62

44. 13. M AK 2 5 NOSCHITZKA Daniel 1994 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim20. 00:10:05.15 00:32 40. 00:27:32.26 44. 00:38:08.89 00:35 57. 00:16:11.17 44. 00:54:54.97

45. 21. M AK 1 26 FORSSMANN Lennard 1998 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth57. 00:10:41.78 00:28 24. 00:26:58.84 43. 00:38:08.05 00:37 59. 00:16:33.52 45. 00:55:17.82

46. 9. M AK 3 78 HUBER Peter 1988 RSV Freilassing ESIN Racing 69. 00:10:53.93 00:29 43. 00:27:40.48 49. 00:39:02.50 00:43 49. 00:15:39.11 46. 00:55:24.09

47. 2. M Jugend A 42 PETER Jerome 2002 Tri-Sport Saar-Hochwald 21. 00:10:05.67 00:30 60. 00:29:22.43 54. 00:39:57.89 00:35 28. 00:15:09.05 47. 00:55:41.61

48. 10. M AK 3 49 LOTTER Steffen 1989 SSV Forchheim 37. 00:10:18.49 00:33 9. 00:26:45.38 14. 00:37:36.09 00:32 69. 00:17:50.35 48. 00:55:58.43

49. 1. M Senioren 2 60 OECKL Rouven 1971 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg30. 00:10:13.55 00:38 34. 00:27:19.36 48. 00:38:10.84 00:34 66. 00:17:20.41 49. 00:56:05.14

50. 11. M AK 3 31 HEINZ Philipp 1987 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt63. 00:10:46.39 00:33 56. 00:29:15.99 58. 00:40:34.88 00:32 31. 00:15:14.94 50. 00:56:21.44

51. 14. M AK 2 32 HENNING André 1991 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt56. 00:10:41.62 00:32 50. 00:28:37.99 53. 00:39:51.21 00:41 52. 00:15:49.72 51. 00:56:21.46

52. 15. M AK 2 23 SANTAGATI Peter Riccardo 1994 Team twenty.six e.V. Roth. 72. 00:11:18.26 00:40 69. 00:29:56.84 72. 00:41:54.30 00:48 3. 00:13:45.00 52. 00:56:26.98

53. 16. M AK 2 17 MÜNDERMANN Hendrik 1994 Team Brille 1 KSV Baunatal 64. 00:10:47.28 00:34 55. 00:29:13.62 57. 00:40:34.76 00:36 37. 00:15:22.91 53. 00:56:32.91

54. 1. M AK 4 3 WINKE Benjamin 1984 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim55. 00:10:41.60 00:38 57. 00:29:16.25 60. 00:40:35.79 00:41 40. 00:15:27.41 54. 00:56:44.16

55. 3. M Jugend A 59 TREPTOW Noah 2002 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg62. 00:10:44.20 00:30 61. 00:29:23.62 64. 00:40:37.14 00:36 43. 00:15:32.20 55. 00:56:45.30

56. 12. M AK 3 27 LUNKENHEIMER Daniel 1986 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth58. 00:10:41.81 00:34 59. 00:29:21.04 61. 00:40:36.05 00:33 46. 00:15:36.50 56. 00:56:45.33

57. 22. M AK 1 70 WIEßMEIER Maximilian 1997 Mey Post-SV Tübingen 11. 00:09:38.49 00:32 48. 00:27:56.94 40. 00:38:06.53 00:38 71. 00:18:05.95 57. 00:56:49.77

58. 23. M AK 1 13 WEBER Leon 1998 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II33. 00:10:15.57 00:34 51. 00:28:43.00 51. 00:39:32.51 00:40 63. 00:16:52.74 58. 00:57:04.53

59. 13. M AK 3 29 ZIMMERMANN Felix 1988 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth52. 00:10:33.38 00:30 63. 00:29:28.79 56. 00:40:31.70 00:34 58. 00:16:22.74 59. 00:57:27.63

60. 17. M AK 2 41 DAHL Sebastian 1990 Tri-Sport Saar-Hochwald 70. 00:11:06.62 00:33 58. 00:29:19.64 68. 00:40:58.57 00:33 53. 00:16:01.31 60. 00:57:32.43

61. 14. M AK 3 71 LOTZ Konstantin 1989 SC Oberursel 71. 00:11:13.12 00:36 72. 00:30:06.31 73. 00:41:55.15 00:44 33. 00:15:19.81 61. 00:57:58.61

62. 18. M AK 2 48 MAIWALD Andreas 1994 SSV Forchheim 67. 00:10:52.75 00:46 62. 00:29:24.37 69. 00:41:02.59 00:51 56. 00:16:08.35 62. 00:58:01.74

63. 15. M AK 3 22 MATULLA Tobias 1989 Team twenty.six e.V. Roth. 68. 00:10:53.21 00:33 53. 00:29:12.71 66. 00:40:38.45 00:38 61. 00:16:49.45 63. 00:58:05.60

64. 24. M AK 1 54 WEIGL Christoph 1995 Puma Team TV 48 Erlangen 14. 00:09:43.03 00:36 73. 00:30:22.40 67. 00:40:40.91 00:38 62. 00:16:52.23 64. 00:58:10.37

65. 19. M AK 2 65 GRÖTSCH Philipp 1992 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 73. 00:11:22.40 00:33 70. 00:29:58.40 71. 00:41:52.83 00:39 51. 00:15:46.50 65. 00:58:18.27

66. 3. M AK 0 57 RYSAVY Philip 2001 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg16. 00:09:56.34 00:35 52. 00:29:02.49 52. 00:39:33.56 00:39 72. 00:18:23.23 66. 00:58:35.39

67. 20. M AK 2 16 BORSANYI Daniel 1990 Team Brille 1 KSV Baunatal 50. 00:10:32.27 00:34 66. 00:29:31.08 62. 00:40:36.55 00:35 67. 00:17:25.57 67. 00:58:36.44

68. 4. M Jugend A 44 SCHAUER Philipp 2002 Tri-Sport Saar-Hochwald 3. 00:09:16.93 00:34 54. 00:29:13.14 50. 00:39:03.55 00:44 73. 00:18:50.61 68. 00:58:37.29

69. 5. M Jugend A 4 SCHEURING Phil 2002 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim48. 00:10:29.30 00:35 67. 00:29:33.29 65. 00:40:37.55 00:48 65. 00:17:17.87 69. 00:58:42.79

70. 4. M AK 0 25 WRANIK Paul 2000 Team twenty.six e.V. Roth. 45. 00:10:27.01 00:38 65. 00:29:30.88 59. 00:40:35.60 00:43 68. 00:17:27.70 70. 00:58:46.25
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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

71. 21. M AK 2 47 LOOS Florian 1994 SSV Forchheim 47. 00:10:29.12 00:39 64. 00:29:28.97 63. 00:40:37.07 00:39 70. 00:17:52.59 71. 00:59:08.22

72. 16. M AK 3 45 SCHÜTZ Thomas 1986 Tri-Sport Saar-Hochwald 61. 00:10:42.96 00:37 71. 00:30:02.00 70. 00:41:21.59 00:37 64. 00:17:13.94 72. 00:59:12.08

73. 5. M AK 0 56 ECKL Benedikt 2000 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg12. 00:09:40.48 00:35 68. 00:29:44.82 55. 00:40:00.04 00:41 74. 00:19:17.82 73. 00:59:58.82

74. 17. M AK 3 74 DE KROMBACH Achim 1989 SC Oberursel 74. 00:13:31.71 00:59 74. 00:32:43.37 74. 00:47:13.25 00:52 60. 00:16:48.65 74. 01:04:53.04

DNF - M AK 2 39 REINHARD Sebastian 1994 SV Würzburg 05 00:10:30.16 00:37 00:38:13.37 00:49:19.73 - -

Altersklassenwertung

Altersklasse M Jugend A
41. 1. M Jugend A 43 PETER Joshua 2002 Tri-Sport Saar-Hochwald 3. 00:10:06.62 00:31 1. 00:27:27.86 1. 00:38:05.04 00:30 3. 00:15:43.80 1. 00:54:18.04

47. 2. M Jugend A 42 PETER Jerome 2002 Tri-Sport Saar-Hochwald 2. 00:10:05.67 00:30 3. 00:29:22.43 3. 00:39:57.89 00:35 1. 00:15:09.05 2. 00:55:41.61

55. 3. M Jugend A 59 TREPTOW Noah 2002 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg5. 00:10:44.20 00:30 4. 00:29:23.62 4. 00:40:37.14 00:36 2. 00:15:32.20 3. 00:56:45.30

68. 4. M Jugend A 44 SCHAUER Philipp 2002 Tri-Sport Saar-Hochwald 1. 00:09:16.93 00:34 2. 00:29:13.14 2. 00:39:03.55 00:44 5. 00:18:50.61 4. 00:58:37.29

69. 5. M Jugend A 4 SCHEURING Phil 2002 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim4. 00:10:29.30 00:35 5. 00:29:33.29 5. 00:40:37.55 00:48 4. 00:17:17.87 5. 00:58:42.79

Altersklasse M AK 0
19. 1. M AK 0 51 HOFFMANN Jannik 2000 Puma Team TV 48 Erlangen 3. 00:10:01.03 00:32 2. 00:27:04.48 2. 00:37:36.83 00:36 1. 00:14:49.11 1. 00:53:01.94

24. 2. M AK 0 30 GÜNTHER Felix 2000 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth4. 00:10:08.82 00:30 1. 00:26:54.30 1. 00:37:32.62 00:35 2. 00:15:07.92 2. 00:53:14.83

66. 3. M AK 0 57 RYSAVY Philip 2001 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg2. 00:09:56.34 00:35 3. 00:29:02.49 3. 00:39:33.56 00:39 4. 00:18:23.23 3. 00:58:35.39

70. 4. M AK 0 25 WRANIK Paul 2000 Team twenty.six e.V. Roth. 5. 00:10:27.01 00:38 4. 00:29:30.88 5. 00:40:35.60 00:43 3. 00:17:27.70 4. 00:58:46.25

73. 5. M AK 0 56 ECKL Benedikt 2000 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg1. 00:09:40.48 00:35 5. 00:29:44.82 4. 00:40:00.04 00:41 5. 00:19:17.82 5. 00:59:58.82

Altersklasse M AK 1
1. 1. M AK 1 9 WEBER Philipp 1995 Triathlon Team DSW Darmstadt II 7. 00:09:35.81 00:29 15. 00:27:30.12 6. 00:37:34.47 00:30 1. 00:13:32.16 1. 00:51:36.06

3. 2. M AK 1 12 KOCH Torben 1997 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II5. 00:09:26.83 00:30 17. 00:27:35.91 3. 00:37:32.39 00:31 2. 00:14:07.72 2. 00:52:10.85

4. 3. M AK 1 19 HERWIG Maurice 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 11. 00:09:57.84 00:28 11. 00:27:04.81 1. 00:37:30.63 00:32 3. 00:14:13.94 3. 00:52:16.51

7. 4. M AK 1 18 ERNST Dario 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 4. 00:09:24.84 00:28 18. 00:27:42.25 7. 00:37:34.52 00:29 4. 00:14:23.77 4. 00:52:26.82

10. 5. M AK 1 38 MÜLLER Julian 1995 SV Würzburg 05 20. 00:10:21.52 00:34 4. 00:26:46.52 17. 00:37:41.29 00:31 5. 00:14:33.97 5. 00:52:45.53

11. 6. M AK 1 64 BRAUN Marc 1999 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 21. 00:10:22.06 00:30 5. 00:26:47.57 15. 00:37:39.14 00:34 6. 00:14:36.07 6. 00:52:48.25

13. 7. M AK 1 15 BAUSCHMANN Andre 1995 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II1. 00:09:00.39 00:34 22. 00:28:02.25 9. 00:37:36.35 00:29 9. 00:14:48.73 7. 00:52:53.44

15. 8. M AK 1 73 STEINBÖHMER Leon 1996 SC Oberursel 18. 00:10:19.14 00:31 7. 00:26:52.21 18. 00:37:41.80 00:34 7. 00:14:41.29 8. 00:52:56.34

20. 9. M AK 1 80 BAUER Kilian 1998 RSV Freilassing ESIN Racing 13. 00:10:11.38 00:29 8. 00:26:58.63 13. 00:37:38.57 00:39 8. 00:14:46.26 9. 00:53:03.44

21. 10. M AK 1 2 HAMMANN Maximilian 1999 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim12. 00:10:06.52 00:34 10. 00:26:59.11 14. 00:37:38.70 00:37 10. 00:14:49.07 10. 00:53:04.62

22. 11. M AK 1 63 KILIAN Patrick 1997 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 15. 00:10:15.14 00:37 3. 00:26:45.56 12. 00:37:37.69 00:32 11. 00:14:57.28 11. 00:53:06.31

23. 12. M AK 1 28 PFEIFFER Leon 1997 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth22. 00:10:22.71 00:32 2. 00:26:39.32 4. 00:37:33.39 00:33 12. 00:15:06.40 12. 00:53:12.68

25. 13. M AK 1 6 ANDERS Lars 1995 Triathlon Team DSW Darmstadt II 6. 00:09:32.15 00:32 16. 00:27:31.48 8. 00:37:35.28 00:32 13. 00:15:10.01 13. 00:53:16.59

28. 14. M AK 1 20 PAPP Tamas 1998 Team Brille 1 KSV Baunatal 2. 00:09:13.89 00:35 19. 00:27:45.96 5. 00:37:34.12 00:28 16. 00:15:23.04 14. 00:53:25.06

29. 15. M AK 1 35 WARMUTH Kenneth 1996 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt17. 00:10:15.79 00:37 1. 00:26:39.26 2. 00:37:31.46 00:40 14. 00:15:19.71 15. 00:53:30.33

30. 16. M AK 1 10 HELIS Michael 1999 Triathlon Team DSW Darmstadt II 3. 00:09:20.30 00:29 20. 00:27:48.68 11. 00:37:37.53 00:31 15. 00:15:22.02 16. 00:53:30.38

39. 17. M AK 1 55 WARTER-RUBIO Pablo 1998 Puma Team TV 48 Erlangen 10. 00:09:43.63 00:34 14. 00:27:19.34 10. 00:37:36.68 00:33 20. 00:16:05.25 17. 00:54:14.00

40. 18. M AK 1 58 SOMMERER Felix 1996 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg23. 00:10:22.98 00:33 12. 00:27:14.19 21. 00:38:10.04 00:40 17. 00:15:26.80 18. 00:54:16.03

42. 19. M AK 1 40 SOMMER Carl 1998 SV Würzburg 05 19. 00:10:20.64 00:33 13. 00:27:17.88 22. 00:38:10.59 00:40 18. 00:15:35.53 19. 00:54:25.25

43. 20. M AK 1 69 ESTLER Bent 1995 Mey Post-SV Tübingen 14. 00:10:12.99 00:37 6. 00:26:51.46 16. 00:37:40.74 00:47 19. 00:16:02.81 20. 00:54:29.62

45. 21. M AK 1 26 FORSSMANN Lennard 1998 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth24. 00:10:41.78 00:28 9. 00:26:58.84 20. 00:38:08.05 00:37 21. 00:16:33.52 21. 00:55:17.82

57. 22. M AK 1 70 WIEßMEIER Maximilian 1997 Mey Post-SV Tübingen 8. 00:09:38.49 00:32 21. 00:27:56.94 19. 00:38:06.53 00:38 24. 00:18:05.95 22. 00:56:49.77

58. 23. M AK 1 13 WEBER Leon 1998 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II16. 00:10:15.57 00:34 23. 00:28:43.00 23. 00:39:32.51 00:40 23. 00:16:52.74 23. 00:57:04.53

64. 24. M AK 1 54 WEIGL Christoph 1995 Puma Team TV 48 Erlangen 9. 00:09:43.03 00:36 24. 00:30:22.40 24. 00:40:40.91 00:38 22. 00:16:52.23 24. 00:58:10.37

Altersklasse M AK 2
2. 1. M AK 2 1 GLOCKSHUBER Bastian 1990 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim4. 00:10:07.49 00:30 9. 00:26:57.03 2. 00:37:33.58 00:30 1. 00:13:44.80 1. 00:51:48.32

5. 2. M AK 2 76 ENZINGER Herbert 1993 RSV Freilassing ESIN Racing 8. 00:10:18.26 00:31 7. 00:26:52.27 9. 00:37:40.56 00:38 3. 00:14:02.08 2. 00:52:19.82

9. 3. M AK 2 37 LUKOSCHEK Leonhard 1991 SV Würzburg 05 7. 00:10:17.26 00:39 3. 00:26:36.32 1. 00:37:32.28 00:33 5. 00:14:31.26 3. 00:52:36.38

12. 4. M AK 2 53 KÖSTERS Peter 1992 Puma Team TV 48 Erlangen 13. 00:10:38.89 00:29 2. 00:26:32.63 8. 00:37:39.82 00:33 6. 00:14:38.55 4. 00:52:51.21

14. 5. M AK 2 33 LEHMBERG Marcel 1992 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt5. 00:10:09.87 00:31 10. 00:27:26.02 11. 00:38:06.09 00:38 4. 00:14:11.18 5. 00:52:54.68

16. 6. M AK 2 36 KLINDER Markus 1990 SV Würzburg 05 1. 00:09:22.18 00:33 13. 00:27:43.98 6. 00:37:38.87 00:40 7. 00:14:39.85 6. 00:52:58.04

18. 7. M AK 2 24 WEISS Felix 1991 Team twenty.six e.V. Roth. 6. 00:10:14.44 00:32 8. 00:26:53.15 7. 00:37:39.37 00:37 8. 00:14:44.27 7. 00:53:00.56

31. 8. M AK 2 72 MÖLLING Jan-Luca 1992 SC Oberursel 2. 00:09:23.51 00:34 12. 00:27:37.70 3. 00:37:35.00 00:32 13. 00:15:35.16 8. 00:53:41.78

32. 9. M AK 2 34 TRIEBKORN Paul 1992 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt9. 00:10:21.84 00:32 4. 00:26:43.41 4. 00:37:36.39 00:38 12. 00:15:31.75 9. 00:53:45.43

33. 10. M AK 2 62 BAIER Yannic 1994 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 15. 00:10:42.12 00:32 6. 00:26:51.86 10. 00:38:05.98 00:30 9. 00:15:12.75 10. 00:53:48.50

35. 11. M AK 2 67 SCHIPPERGER Vincent 1990 Mey Post-SV Tübingen 12. 00:10:32.94 00:35 1. 00:26:30.70 5. 00:37:38.12 00:43 14. 00:15:37.08 11. 00:53:57.60

37. 12. M AK 2 14 BELMANN Moritz 1991 REA Card Triathlon Team TuS Griesheim II17. 00:10:49.36 00:31 5. 00:26:47.40 12. 00:38:07.49 00:38 10. 00:15:21.22 12. 00:54:05.83

44. 13. M AK 2 5 NOSCHITZKA Daniel 1994 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim3. 00:10:05.15 00:32 11. 00:27:32.26 13. 00:38:08.89 00:35 19. 00:16:11.17 13. 00:54:54.97

51. 14. M AK 2 32 HENNING André 1991 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt14. 00:10:41.62 00:32 14. 00:28:37.99 14. 00:39:51.21 00:41 16. 00:15:49.72 14. 00:56:21.46

52. 15. M AK 2 23 SANTAGATI Peter Riccardo 1994 Team twenty.six e.V. Roth. 20. 00:11:18.26 00:40 20. 00:29:56.84 21. 00:41:54.30 00:48 2. 00:13:45.00 15. 00:56:26.98

53. 16. M AK 2 17 MÜNDERMANN Hendrik 1994 Team Brille 1 KSV Baunatal 16. 00:10:47.28 00:34 15. 00:29:13.62 15. 00:40:34.76 00:36 11. 00:15:22.91 16. 00:56:32.91

60. 17. M AK 2 41 DAHL Sebastian 1990 Tri-Sport Saar-Hochwald 19. 00:11:06.62 00:33 16. 00:29:19.64 18. 00:40:58.57 00:33 17. 00:16:01.31 17. 00:57:32.43

62. 18. M AK 2 48 MAIWALD Andreas 1994 SSV Forchheim 18. 00:10:52.75 00:46 17. 00:29:24.37 19. 00:41:02.59 00:51 18. 00:16:08.35 18. 00:58:01.74

65. 19. M AK 2 65 GRÖTSCH Philipp 1992 Iron-Tri-Zone Tristar Regensburg 21. 00:11:22.40 00:33 21. 00:29:58.40 20. 00:41:52.83 00:39 15. 00:15:46.50 19. 00:58:18.27
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74 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Schwimmen WZ1 Radfahren nach Rad WZ2 Laufen Gesamtzeit

67. 20. M AK 2 16 BORSANYI Daniel 1990 Team Brille 1 KSV Baunatal 11. 00:10:32.27 00:34 19. 00:29:31.08 16. 00:40:36.55 00:35 20. 00:17:25.57 20. 00:58:36.44

71. 21. M AK 2 47 LOOS Florian 1994 SSV Forchheim 10. 00:10:29.12 00:39 18. 00:29:28.97 17. 00:40:37.07 00:39 21. 00:17:52.59 21. 00:59:08.22

DNF - M AK 2 39 REINHARD Sebastian 1994 SV Würzburg 05 00:10:30.16 00:37 00:38:13.37 00:49:19.73 - -

Altersklasse M AK 3
6. 1. M AK 3 7 KUNDEL Steffen 1988 Triathlon Team DSW Darmstadt II 3. 00:10:12.53 00:31 5. 00:26:52.75 1. 00:37:35.64 00:31 2. 00:14:18.43 1. 00:52:24.20

8. 2. M AK 3 8 ZÖLLER Tobias 1987 Triathlon Team DSW Darmstadt II 6. 00:10:30.15 00:36 6. 00:27:00.21 7. 00:38:05.50 00:36 1. 00:13:46.49 2. 00:52:27.57

17. 3. M AK 3 79 HUFNAGEL Lukas 1989 RSV Freilassing ESIN Racing 8. 00:10:38.17 00:31 7. 00:27:00.83 9. 00:38:09.12 00:32 3. 00:14:18.83 3. 00:52:59.31

26. 4. M AK 3 46 GÄRTNER Ralf 1987 SSV Forchheim 5. 00:10:27.78 00:26 4. 00:26:46.54 4. 00:37:40.12 00:31 5. 00:15:07.70 4. 00:53:18.01

27. 5. M AK 3 50 PREM Christoph 1989 SSV Forchheim 1. 00:09:40.54 00:32 9. 00:27:28.86 5. 00:37:40.98 00:38 4. 00:15:01.30 5. 00:53:20.17

34. 6. M AK 3 66 RUFF Eugen 1988 Mey Post-SV Tübingen 2. 00:09:56.75 00:30 8. 00:27:13.01 3. 00:37:39.71 00:36 11. 00:15:37.38 6. 00:53:52.27

36. 7. M AK 3 21 IBERT Lasse 1986 Team twenty.six e.V. Roth. 10. 00:10:42.62 00:37 1. 00:26:45.08 6. 00:38:03.95 00:39 8. 00:15:21.28 7. 00:54:03.41

38. 8. M AK 3 52 KERN Sebastian 1987 Puma Team TV 48 Erlangen 13. 00:10:51.25 00:31 1. 00:26:45.08 8. 00:38:07.27 00:36 9. 00:15:30.00 8. 00:54:13.19

46. 9. M AK 3 78 HUBER Peter 1988 RSV Freilassing ESIN Racing 15. 00:10:53.93 00:29 10. 00:27:40.48 10. 00:39:02.50 00:43 12. 00:15:39.11 9. 00:55:24.09

48. 10. M AK 3 49 LOTTER Steffen 1989 SSV Forchheim 4. 00:10:18.49 00:33 3. 00:26:45.38 2. 00:37:36.09 00:32 17. 00:17:50.35 10. 00:55:58.43

50. 11. M AK 3 31 HEINZ Philipp 1987 McDonald's 3athlon Team - LTV Erfurt12. 00:10:46.39 00:33 12. 00:29:15.99 12. 00:40:34.88 00:32 6. 00:15:14.94 11. 00:56:21.44

56. 12. M AK 3 27 LUNKENHEIMER Daniel 1986 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth9. 00:10:41.81 00:34 13. 00:29:21.04 13. 00:40:36.05 00:33 10. 00:15:36.50 12. 00:56:45.33

59. 13. M AK 3 29 ZIMMERMANN Felix 1988 triathlonschule.de Team Icehouse Bayreuth7. 00:10:33.38 00:30 14. 00:29:28.79 11. 00:40:31.70 00:34 13. 00:16:22.74 13. 00:57:27.63

61. 14. M AK 3 71 LOTZ Konstantin 1989 SC Oberursel 16. 00:11:13.12 00:36 16. 00:30:06.31 16. 00:41:55.15 00:44 7. 00:15:19.81 14. 00:57:58.61

63. 15. M AK 3 22 MATULLA Tobias 1989 Team twenty.six e.V. Roth. 14. 00:10:53.21 00:33 11. 00:29:12.71 14. 00:40:38.45 00:38 15. 00:16:49.45 15. 00:58:05.60

72. 16. M AK 3 45 SCHÜTZ Thomas 1986 Tri-Sport Saar-Hochwald 11. 00:10:42.96 00:37 15. 00:30:02.00 15. 00:41:21.59 00:37 16. 00:17:13.94 16. 00:59:12.08

74. 17. M AK 3 74 DE KROMBACH Achim 1989 SC Oberursel 17. 00:13:31.71 00:59 17. 00:32:43.37 17. 00:47:13.25 00:52 14. 00:16:48.65 17. 01:04:53.04

Altersklasse M AK 4
54. 1. M AK 4 3 WINKE Benjamin 1984 SPANNRIT Team TSG Kleinostheim1. 00:10:41.60 00:38 1. 00:29:16.25 1. 00:40:35.79 00:41 1. 00:15:27.41 1. 00:56:44.16

Altersklasse M Senioren 2
49. 1. M Senioren 2 60 OECKL Rouven 1971 Weltenburger - Lüdecke Team CIS Amberg1. 00:10:13.55 00:38 1. 00:27:19.36 1. 00:38:10.84 00:34 1. 00:17:20.41 1. 00:56:05.14
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